[별지서식 제1호 앞면] 본 광고사전검토필증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

접수번호	717 11717 10 110115 111				처리기간
01-02-C-2400301	7	상고사선시험	울심의신청서		7일
신청자명	(주)딜라이브강남케이블티브이	대표자	곽철남	사업자등록번호	211-86-30433
			•		담당자명 : 이정수
신청자주소	서울 강남구 논	현동 239-1 유경	빌딩 4층	연락처	연락처: 010-3289-6250
					팩스: 02-512-4208
광고 상품명	안성당왕 경남아너스빌 하이스트 3 0초B(의 15초버전)	광고주명	SM상선 건설부문	광고매체	케이블 TV
대행사명	딜라이브강남케이블티브이	제작자명	디아이엠	시간	15초 스팟 (A 안)
	참고사항		상업문 내용(자막 및 멘트)		
광고내용	더 높아질 가치 더 좋아질 생활까지 안성당왕 경남아너스빌 하이스트		멘트] 더 높아질 가치 더 좋아질 생활까지 명품 단지 배치 여유있는 주거공간 세대창고 무상제공 안성당왕 경남아너스빌 하이스트		
심의구분	초심 수정심 O (기심의번호: 23-N2-37-15) 자막 추가(하단 고정) 계약금5%(입주시까지) 중도금 무이자 전매가능		자막] 좌상단 고정)HONORSVILLE 안성당왕 경남아너스빌 하이스트 우상단 고정)1551-9760 그랜드오픈 견본주택 운영중 하단 고정)계약금5%(입주시까지) / 중도금 60%무이자 / 전매가능(24년 6월 이후) 반도체 소.부.장 / 특화단지 수혜. 직주근접 / 이미지컷 976세대 대단지 경남아너스빌 *상기 이미지는 소비자의 이해를 돕기 위한 이미지컷입니다		
변경내용					
첨부파일	fin_240123_highst_spacial_3D_edit_15_B.mp4				
비고	모집공고 자료는 수정검토 게시판에 올려놨습니다!				

광고물의 사전 검토를 위와 같이 신청 합니다.

한국광고자율심의기구 귀중

2024년 1월 19일 신청인 (주)딜라이브강남케이블티브이

	심의결정	방송적합	出級二隻電
심의의결	심의번호	24-N2-02-5	2024년 1월 23일 기 (대)
	기타		한국광고자율심의전화 대학 등

상업문	내용(계속)		
전 세대 남향 / 풍부한 일조와 채광 / 이미지컷			
C 1111 GO / O I C E T 1110 / O I 1117			
공간특화 62M 광폭거실 / 이미지컷			
세대창고 전 세대 무상제공			
(로고)HONORSVILLE			
안성당왕 경남아너스빌 하이스트			
그랜드오픈 견본주택 운영중			
1551-9760			
84제곱미터 A.B(총 976세대)			
시행/시공/분양 SM상선 건설 부문			
SM그룹 모두의 기대가 더 나은 내일을 만듭니다			
OM 그림 그 가지가 다 나는 때문을 만입니다			
기타	며버ㅎ	2	

	심의결정	방송적합	常学兰書製制
심의의결	심의번호	24-N2-02-5	2024년 1월 23일
	기타		한국광고자율심의전화 등학